2025年 5月9日

各位

会社名 株式会社 大真空

代表者名 代表取締役社長　　飯塚　実

問合せ先 上級執行役員 経営企画室

室長　　川島　大空

　TEL： (079)426-3211

1．業績予想の修正

前期実績

2. 業績予想の修正理由

以上

増減額(B-A) △ 1,379 △ 584 △ 587 △ 214

増減率(%) △ 3.5 △ 39.0 △ 58.8 △ 42.9

2025年3月期の業績予想につきまして、第4四半期までの実績を踏まえ、2024年5月13日に公表した2025年3月
期の連結業績予想を修正します。

中国スマホ市場にて使用される5G用チップセットの変化による価格競争の激化および設備投資の低迷など海外
市況の不透明感が販売に影響を及ぼしました。また、GPS/GNSS モジュール向けTCXOの需要が前期に引き続き
活況であったため、既存設備を流用しながら生産能力を増強してまいりましたが、その対応に時間を要し、十分に
供給できなかったことなどから、売上高は前回公表の予想を下回る見込みとなりました。また、売上高の不足に伴
い、営業利益以下の利益においても前回発表予想をそれぞれ下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

(ご参考）

39,343 2,135 3,192 1,876 58.12

（2024年3月期）

8.87

円  銭

285

500
前回発表予想(A)

百万円 百万円 百万円 百万円

40,000 1,500 1,000

今回発表予想(B) 38,620 915 412

（コード番号  6962　東証プライム市場）

15.49

記

業績予想の修正に関するお知らせ

2025年3月期通期　連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

最近の業績動向を踏まえ、2025年3月期通期連結累計期間の業績予想数値を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。